АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ

РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июля 2015 г.                       №819

О внесении изменений  в поста-
новление Администрации муни-
ципального образования «Инзен-
ский район»  от 26.08.2014
№956

      В связи с произошедшими кадровыми изменениями,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Изложить Приложение №2 к постановлению  Администрации муни-

ципального образования «Инзенский район»  от 26.08.2014   №956 «О комис-

сии по муниципальным программам»  в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Первый заместитель

Главы Администрации района                                                          М.С. Киреева

Петрякова Е.А.

8(84241)25556

 Приложение №2

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Инзенский район»

от                           №

СОСТАВ

комиссии по муниципальным программам

Председатель комиссии

Киреева М.С. - Первый заместитель Главы Администрации МО

«Инзенский район»

Заместитель председателя комиссии

Смолкина Е.Г. - Начальник управления развития промышленно-

сти, сельского хозяйства и предпринимательства

Администрации МО «Инзенский район»

Секретарь комиссии

Петрякова Е.А. - Начальник отдела по инвестициям, развитию

промышленности и предпринимательства Адми-

нистрации МО «Инзенский район»

Члены комиссии

Амиров Л.Р. - Начальник управления нормативно - правового

обеспечения, муниципальной службы и кадров

Администрации МО «Инзенский район»

Аракчеев М.С. - Председатель Инзенского филиала «Российский

союз молодёжи» (по согласованию)

Ариткин А. А. - Председатель палаты справедливости и обще-

ственного контроля Инзенского района (по со-

гласованию)

Волков М.Н. - Первый заместитель Главы Администрации МО

«Инзенский район»

Куликов Н.И. - Председатель Комитета по управлению муници-

пальным имуществом и земельным отношениям

МО «Инзенский район»

Лапшова Р.В. - Начальник Управления финансов Администра-

ции МО «Инзенский район»

Моисеева Т.В.

-

Председатель Общественной Палаты МО  «Ин-

зенский район» (по согласованию)

Новиков А.С. - Директор МКУ  Управление строительства и ар-

хитектуры МО "Инзенский район"

Столыпин Б.К. - Депутат Законодательного Собрания Ульянов-

ской области  (по согласованию)

Сумароков А.М.  Директор АНО «Центр развития предпринима-

тельства Инзенского района Ульяновской обла-

сти» (по согласованию)

Тимофеева М.М.  Заместитель Главы Администрации района –

начальник  Управления социального развития

Шафеева Н.В.  Председатель контрольно – ревизионной комис-

сии Совета депутатов МО «Инзенский район»

(по согласованию)

Члены комиссии с правом совещательного голоса

Елчева Н.М. - Директор ОГБОУ СПО Инзенский техникум от-

раслевых технологий, экономики и права

(по согласованию)

Шкунов В.Н. - Директор Инзенского филиала ФГБОУ ВПО

«Ульяновский Государственный университет»

(по согласованию)